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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie -
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg odezynnikéw do oznaczei gazometrycznych, biochemicznych, immunochemicznych wraz
z dzierzawg analizatoréw II nr postgpowania EZ/215/44/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamé6wiet Publicznych Zamawiajacy

nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postepowania zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Dotyczy pakietu nr 2

1. Tab. 2f pkt 3 (wymagane dla aparatu giéwnego), tab. 2h pkt 19 (wymagane dla aparatu zastgpczego
biochemicznego), 2j pkt2 (oceniane}- punkty wymagahe dla systemu gltéwnego oraz dla aparatu
zastepczego ( back up) oraz punkty oceniane zawieraja zapis cyt.” Oznaczanie sodu, potasu i chlorkéw za
pomoca elektrod jonoselektywnych bezobstugowych, wymienianych pojedynczo”, ze wzgledu na ustawows,
zasadg konkurencyjnosei ofert i konieczno$¢ nieblokowania udziatu w postepowaniu Oferentom, prosimy o

zmiang na punku na ,Oznaczanie sodu, potasu i chlorkéw za pomoca elektrod jonoselektywnych
bezobstugowych”

Odpowied7: Zamawiajacy uwzglednia prosbg i zmienia zapis w Tabeli 2f pkt. 3 i Tabeli 2h pkt. 19.

2. Tab. 2j pkt2 (oceniane)- punkty wymagalne dia systemu gléwnego oraz dla aparatu zastepczego ( back
up) oraz punkty oceniane zawierajg zapis cyt.” Oznaczanie sodu, potasu i chlorkéw za pomoca elektrod
jonoselektywnych bezobstugowych, wymlemanych pqedynczo” ze wzgledu na:

a. ustawowa zasad¢ konkurencyjnosci ofert

b. symetrycznosé wymagan wobez kazdego Oferenctow

c. aby nie generowaé niepotrzebnych kosztéw

d. aby zmnijeszych ilo$¢ pracy operatora analizatora

e. aby nie forsowa¢ technologii starszej kosztem zdecydowanie bardziej zaawansowanej

prosimy o zmiang na punku na ,,Oznaczanie sodu, potasu i chlorkéw za pomoca elektrod jonoselektywnych
bezobshugowych”

Odpowiedz: Zapisy w Tabeli 2j pkt. 2 pozostaja bez zmian.

3. Dotyczy pak. 2a pozycja 1-33. Czy Zamawiajacy zgodzi sig w pakiecie 2a pozycja 1-33 a w pakiecie 2b
pozycja 1-34 na zmianie terminu waznosei odezynnikéw z 6 miesiecy na 4 miesiace biorac pod uwage fakt,
iz wyspecyfikowana ilos¢ testow gwarantuje wykonanie tych badan w terminie znacznie krétszym niz 4
miesigce oraz pod warunkiem dostarczenia takiej konfekeji odezynnikéw zeby spelni¢ warunek wykonania
testow ponizej terminu waznosci 4 miesiace.

OdpowiedZ: Tak pod warunkiem, ze odczynniki bedg tej samej serii przez minimum 6 miesiecy.

4. Dotyczy pak. 2b pozycja 1-34. Czy Zamawiajacy zgodzi sig w pakiecie w pakiecie 2b pozycja 1-34 na
zmianie terminu waznosei odczynnikéw z 6 miesiecy na 4 miesigce biorac pod uwage fakt iz
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wyspecyfikowana ilos¢ testéw gwarantuje wykonanie tych badaf w terminie znacznie krétszym niz 4
miesigce.

Odpowiedz: Tak pod warunkiem, ze odczynniki beda tej samej serii przez minimum 6 miesiecy.

3. Czy biorae pod uwage konieczno$¢ kalibracji zwiagzana ze zmiana lotu odczynnikéw, czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na zmiane zapisu méwiacego 6-cio miesiecznym terminie waznosci tej samej serii materiatéw
kontrolnych na zapis: ,,Ta sama seria materiatéw kontrolnych dla kazdej z dostaw™?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

6. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie oznaczeti IgE na aparacie biochemicznym? Zmiana ta
pozwoli Zamawiajacemu dopudcié do przetargu wigksza ilosc dostawcéw, a tym samym zwiekszy
konkurencyjnos¢ ofert. ). Pragbiemy zwrdcic uwage, iz pozostate immunoglobuliny IgG, IgM, IgA sq i mogg
by¢ wykonywane z zastosowaniem metody turbimetryczng na aparacie biochemicznym i w zwiazku z tym
nie ma uzasadnienia na wyodrgbnienie i przeniesienie akurat IgE na aparat immunochemiczny.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na mozliwo$¢ zaoferowania oznaczen IgE na aparacie dodatkowym?
Odpowiedz: Tak pod warunkiem podlaczenia analizatora do systemu MARCEL na koszt Wykonawey.

8. Czy ze wzgledu na miewielkg iloé¢ badaf ( mniej niz 1 oznaczenie dzienne), co ze wzgledu na na
koniecznos¢ wykonywania kontroli i kalinracji oraz stabilno$é reagent6w, Zamawiajacy zgodzi sie na
wykonanie oznaczen TRAB w placéwee zewngtrznej (np. Rzeszow ul. Warzywna) pod warunkiem nie
penoszenia dodatkowych kosztow?

Qdpowied#: Zgodnie z zapisami siwz.

9. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na mozliwosé zaoferowania oznaczen Trab na aparacic dodatkowym?
OdpowiedZ: Tak, pod warunkiem kompatybilnosci z oznaczeniami TSH, {T3, fT4, aTPO, aTPG oraz
podlaczenia analizatora do systemu MARCEL na koszt Wykonawey.

10. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na mozliwos¢ zaoferowania oznaczen litu metoda spektrofotometryczna,
wystandaryzowane zgodnie z protokotem NCCLS-EPS-A i o wspétezynniku korelacji 0,996 w stosunku do
metody atomowej spectroskopii absorpcyjnej AAS) co oznacza iz mamy do czynienia z metoda
0 najwyzszej mozliwej jakoscei i warotsci wartosci diagnostycznej.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

11. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na mozliwosé zaoferowania oznaczeti litu metoda potencjometryczna na
aparacie dodatkowym?

Odpowiedz: Tak pod warunkiem podiaczenia analizatora do systemu MARCEL na koszt Wykonawcy,

I12. Czy oznaczenia litu majg by¢ wykonywane na analizaotrze gtéwnym zintegrowanym i aparatach back -
up?

Odpowiedz: Nie, tylko na analizatorze back up, zgodnie z siwz.

13. Dotyczy tabeli 2a i 2b. Prosimy o informacj¢ odnosnie czestotliwoscei wykonywania badan:

a. Czy Zamawiajacy decyduje si¢ na wykonywanie wszystkich badan codziennie wiaczajac soboty i
niedziele, czy posiada pule badan dyzurowych/pilnych bedzie wykonywat w sobote/ niedziele i na dyzurach?
Prosimy o podanie ktdre badania beda wykonywane w dni robocze a ktére w soboty/niedziele i na dyzurach.
Odpowiedz: Tabela 2a poz. 1-30 codziennie aparat gléwny; poz. 31-45 zgodnie ze zleceniami na
analizatorze back up; Tabela 2b 1 raz w tygodniu poz.: 16, 20, 21, 22, 33, 34: 2 razy w tysodniu poz.:
11,13, 14, 15, 31; pozostale codziennie.

b. Czy Zamawiajacy decyduje sig na wykonywanie wszystkich badan codziennie wigczajac soboty i
niedziele na aparatach gtéwnym i back up? Jesli nie, prosimy o podanie informacji jak czesto i ktére badania
beda wykonywane na aparacie back up?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.



¢. Dla oznaczefi w ilodci 600 ozn./3 lata — ile razy w tygodniu bedg wykonywane badania?

Odpowiedz: Zgodnie ze zleceniem od lekarzy

d. Czy w przypadku wykonywania badah rzadziej niz codziennie ( 365 dni w roku) Zamawiajacy bierze od
uwage wyjecie odezynnik6w z aparatéw, czy wszystkie reagenty zamierza trzymaé na pokladzie analizatora
— W sumie jest to 79 réznych rodzajéw oznaczen? Jesli nie, prosimy o podanie kt6re reagenty bedg stale na
pokladzie aparatéw, a ktére wyjmowane i na czas nie wykonywania badar, przechowywane w lodéwee.
Odpowiedz: Wedlug zalecen producenta. :

14. Zat 2c. Czy w zwiazku 7z wymaganiem dostarczenia kontroli do wykonania 1 dzied w tygodniu dla
parametrow: aTG, aTPO, Trab, fPSA, Cal25, Ca 15-3, CA 19-9, AFP, DHEA-S, Kortyzol, PTH, BNP, c-
Peptyd, czy mozemy rozumieé, Ze te testy bedg, wykonywane jeden raz w tygodniu?

Odpowiedz: Zoodnie z odpowiedzia na pytanie 13a.

13. Zat 2 c. Prosimy o podanie z jaka czgstotliwoscia nalezy skalkulowaé kontrole oznaczef: HE4, Wit D,
wit. B12, kw. Foliowy?

Odpowiedz: raz w tygodniu na 2 poziomach.

16. Zat 2d. Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia klimatyzatora nowego i czy wymaga wyprowadzenia
instalacji na zewnatrz? Jesli tak, prosimy o podanie wymiaréw pomieszczenia w ktdrym nalezy zainstalowac
klimatyzator i o podanie odlegtosci planowanego migjsce zainstalowania klimatyzatora i okna - odlegosc
niezbgdna do wyprowadzenia instalacji na Zewnatrz.

Odpowied#: Tak klimatyzator nowy (serwisowany przez Wykonaweg, z ktérym bedzie podpisana
umowa). Do_obowiazkéw Wykonawey nalezy demontaz starego klimatyzatora (stanowi wiasno§é
szpitala) i montaz nowego, Zamawiajacy dopuszeza wykorzystanie istniejacej instalacji (jednostka
zewnetrzna powinna byé zamontowana przy ziemi lub na dachu). Dobér mocy klimatyzatora naleiy
do obowigzkéw Wykonawey. Wymiary pomieszezenia okolo. (szerxdl.xwys.) 3mx6mx3m. Maksymalna
femperatura w pomieszczeniu w okresie letnim do 20°C.

17. Zat 2g. Czy ze wzgledu na poréwnywalnosé ofert przetargowych, kazdy z oferentéw bedzie musiat
zaoferowa¢ nowe meble czy istnieje mozliwosé odkupu mebli uzywanych aktualnie przez Zamawiajacego?
Jesli tak, prosimy o podanie orientacyjnej kwoty wykupu mebli.

Odpowied: Istnieje mozliwo$é odkupienia mebli od dotychezasowego Wykonawey (koszt nalezy

ustali¢ z wlascicielem mebli).

18. Zal 3 ¢, czy w zwiazku z wymaganiem dostarczenia kontroli Riquas dla wszystkich parametréw,
kosztami zakupu tej kontroli, czy Zamawiajacy zada dostarczenia wlasnie tej kontroli miedzynarodowej, czy
dopuszcza zaoferowanie rowniez renomowanych kontroli miedzynarodowych, ale tafiszych?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

19. Tabela 2j parametry oceniane: ‘

a. pkt 1. W celu réwnowaznosci i konkurencyjnosci ofert prosimy Zamawiajaceog o zmiang punku z
~Bezdotykowe mieszanie odeczynnikéw w  kuwecie pomiarowej dla testéw fotometrycznych” na
~Bezdotykowe mieszanie odezynnikéw w  kuwecie pomiarowej dia testéw fotometrycznych Ilub.
réwnowazne”

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

b. pkt 3. Ze wzgledu na ogélnie przyjeta zasade koniecznogci wyznaczania wlasnych wartoéei
referencyjnych cyt. ,W oparciu o populacje pacjentéw kazde laboratorium powinno okreslié poziom
wartosci oczekiwanych lub wyznaczyé wiasne zakresy wartosgci referencyjnych” prosimy Zamawiajacego o
wykreslenie tgo punktu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.




¢. pkt 4. Ze wzgledu na fakt iz zadan firma nie posiada w tej chwili komercyjny test oznaczajacy
wszystkie mozliwe , pojawiajace si¢c w chorobach nowotworowych formy bHCG i nie ma standardu WHO
ktéry by pozwolit na wyprodukowan testu spelniajacego powyisze wymaganie, co jest szerwoko
udokumentowane w pismiennictwie naukowym, prosimy o rezygnacje z tego punktu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

d. pkt 5. Czas oznaczania troponiny: ponizej 10 minut. Biorac pod uwage calosé procesu diagnostycznego,
W tym sposob pobrania, czas wykrzepienia probki, wydajnosé analizatora, czas od wyjgcia odezynnika z
lodéwki do wlozenia do analizatora, ilo$é miejs STAT i wymagania stosowane w najbardziej renomowanych
laboratoriach na $wiecie i w Polsce, prosimy o zmiang puktu na ,, Czas wykonania oznaczef troponiiny i
CBMB w ciagu 1 godziny”

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

Dotyczy pakietn nr 3

20. Prosimy o usunigcie pkt. 2 i 3 z parametréw ocenianych albowiem, parametry graniczne jasno okreslaja
wymogi jakie oferenci maja spelniaé. Zapisy w parametrach ocenianych stojg w sprzecznoéei z wymogami
parametrdw granicznych

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

21. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie testy HAV 1gG zamiast testu HAV ftotal, co pozwoli na
prawidlows diagnostyke spowodowang iz test HAV total nie pozwla na zréznicowanie przeciwcial i niie
odpowiada na pytanie czy mamy do czynienia z zakazeniem czy nie, czyli czy mamy do czynienia tylko z
przeciwciatami odpornosciowymi. '

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszeza, nie wymaga.

22. Czy ze wzgledu na koniecznosé obnizenia kosztéw a trakee na niewielkg ilosc oznaczenw skali 3 lat,
oraz

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie rozumie tresci pytania.

23. Zal 3a. Prosimy o wykreslenie zapisu ,,Wykonawca powinien skalkulowaé ilodei odezynnikéw
uwzgledniajac ich czas stabilnosei po otwarciu oraz na poktadzie analizatora (zgodnie z ulotka producenta)”,
skoro Zamawiajacy wyspecyfikowat dla ponad potowy parametréw ilosci kto®e nei gwarnatuja wykoanania
oznaczef raz dziennie, w niektérych przyadkach nawet | oznaczenie na 3 dni. Koniecznoéé skalkulowaé
ilosci odezynnikéw uwzgledniajae ich czas stabilnosci po otwarciu oraz na pokiadzie analizatora powoduje
koniecznos¢ skalkulowania nadmiernej ilogci odezynnikéw oraz nadmierne zawyzenie wartosci oferty.

Qdpowied#: Zapisy siwz_pozostaja_bez zmian, Zamawiajac konuje oznaczenie tych parametréw

codziennie wg. potrzeb zgodnie ze zleceniem lekarza bez sobot i niedziel.

24. Zal 3a. Ze wzgledu na zapis ,,Wykonawca musi uwzgledni¢ dodatkows ilo§é¢ odezynnikéw na
wykonanie kontroli, kalibracji i rekalibracji — zgodnie z ulotka producenta” prosimy o informacje ile razy w
tygodniu Zamawiajacy bedzie wykonywat wyspecyfikowane w zat 3a oznaczenia.

Odpowiedz: Od poniedzialka do piatku wedlng 7lecen lekarzy.

25. Zat 3 b. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumial piszac wymaganie dostawa materiatu
kontrolnego zgodnie z ulotka producenta

Odpowiedi: Zgodnie z wymaganiami producenta,

26. Zat 3 b, czy w zwigzku z wymaganiem dostarczenia kontroli Riquas dla 80% parametréw, kosztami
zakupu tej kontroli, czy Zamawiajacy zada dostarczenia wlagnie tej kontroli miedzynarodowej, czy
dopuszcza zaoferowanie réwneiz renomowanych kontroli migdzynarodowych, ale tanszych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli RTOAS (dla min. 80%oferowanych

parametrow).




Pytania ogdlne:

27. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostaw z 48h na min. 5 dni roboczych?

Qdpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na dostawe w ciggu max. 5 dni roboczych.

28. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostaw analizatoréw z 14 dni na min. 21 dnj
roboczych?

Odpowiedz: Zamawiaig_cy wyraza zgode na 21 dni roboczych.

29. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu dostawa na Cito z 24h na min. 72h?
Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode do 48 godzin w dni robocze.

30. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby po podpisaniu umowy, Wykonawca dostarczyt karty
charakterystyk w formie elektronicznej. Uzasadnienic: karta dla 1 wyrobu zawiera ok. 15 formatu A4,
Nadmieniamy, ze wykonawca moze udostepni¢ Zamawiajacemu dostep ww dokumentéw (aktualizowanych
na biezaca) bezposrednio przez Internet,

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostajg bez zmian.

31. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4 prosimy o wyrazenie zgody na zfozenie kart
W segregatorach podpisanych za zgodno$¢ z oryginatem na pierwszej stronie.

Odpowiedz: Tak, nalezy dostarczyé po podpisaniu nmowy.

32. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu (zapis spod tabel z parametrami granicznymi)
»Wykonawca nie moze blokowaé dostaw zaméwionego towaru z powodu niezaptaconych faktur” na zapis
»Wykonawca nie moze blokowaé dostaw zaméwionego towaru z powodu niezaplaconych faktur, chyba ze
zobowigzan do zaplaty na rzecz wykonawcey przekraczaja 45 dni po czasie okreslonym w pkt. 1 par 6
umowy dostawy i pkt 1 par. 7 umowy dzierzawy”?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

33. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie, po podpisaniu umowy, ulotek odczynnikowych
w postaci elektronicznej. Uzasadnienie: ulotka dla odezynnika zawiera $rednio ok. 10 stron formatu A4,

OdpowiedZ: Zgodnie z zapisami siwz,

34. W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 7 prosimy o wyrazenie zgody na zfozenie ulotek
W segregatorach podpisanych za zgodno$é z oryginatem na pierwszej stronie.
Odpowiedz: Tak, nalezy dostarczyé po podpisaniu umowy.

35. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie zapisu pkt. 6 par. 3 projektu umowy dostawy oraz pkt. 4
par. 3 projektu vmowy dzierzawy? Uzasadnienic: Wykonawcy korzystaja przy dostawach z ustug firm
kurierskich, ktore nie maja prawa rozfadowywaé i przenosi¢ dostaw do pomieszczen magazynowych na
wskazane przez przedstawiciela Zamawiajacego miejsca.

OdpowiedZ: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

36. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na imianQ terminu wymiany towaru wadliwego z 48h na min. 72h?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis ,,48 godzin w dni robocze”.

37. Czy w zwiazku z regulacja art. 144 ust.l ustawy PZP Zamwaiajacy zechce wprowadzi¢ do wzoru
umowy zapis o dopuszezlnoéci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

38. Strony dopuszczaja zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw

- przedmiotowym/ produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)




- liczby opakowan

- Wymiany/ uzupelnienia elementéw skladowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do
sprzedazy przez wykonawce produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym
dostarczeniu produktu zamiennego 6 parametrach nie gorszych od produkty obj gtego umowsg

Powyzsze zmiany nie mogg skutkowaé zmiang ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie moga byé
niekorzystne dla Zamawiajacego.

Strony dopuszczajg zmiane cen Jednostkowych preparatow objetych umowa w przypadku zmiany wielkosci
opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalnodci w stosunku do ceny
objetej umowa. :

OdpowiedZz: Zamawiajacy wyraza zgode (zapis zmodvﬁkowﬂwprowadzogv do wzoru umowy).

39. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie po podpisaniu umowy instrukeji obstugi oferowanych
analizatoréw w postaci elektronicznej? Uzasadnienie: instrukcja obstugi oferowanych analizatoréw zawiera
2752 strony,

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

Dotyczy Pakietu II, Tabela 2¢, pkt. 3 parametréw wymaganych dotyczacych analizatora gléwnego
biochemiczno-immunochemicznego:

40. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania biochemicznego analizatora Zastgpczego
wykorzystujacego jeden odezynnik oraz roztwory do moduhy ISE réznigce sie z tymi wykorzystywanymi na
zitegrowanym analizatorze biochemiczno-immunochemicznym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu I1, Tabela 2e, pkt. 23 parametréw wymaganych dotyczacych analizatora gléwnego
biochemiczno-immunochemic-znego oraz Tabela 2h, pkt. 9, poz. 44 Tabeli 2a:

41. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania odezynnikéw "gotowych do
uzycia" czyli takich ktére przed wstawieniem na pokiad analizatora nie wymagaja zadnych dodatkowych
czynnosci (rozpuszczania, mieszania skladnikéw)? Jedli tak, to czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek
mozliwos¢ zaoferowania jednego odezynnika kt6ry przed wstawieniem go na pokiad wymaga przelania calej
Jego zawartosci do odpowiedniej kasety bez koniecznosci odmierzania jego czesci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Dotyczy Pakietu I, Tabela 2¢, pkt. 22 parametréw wymaganych dotyczacych analizatora giéwnego
biochemiczno-immunochemicznego:

42.  Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania jednego odezynnika nie pochodzacego od
producenta analizatora gtéwnego biochemiczno—immunochemicznego 1 zastepezego biochemicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Dotyczy Pakietu I, Tabela 2¢

43. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatoréw, ktore produkowane sa przez innego
producenta wylacznie dla firmy Oferenta produkujacej odezynniki, i stanowi ednolity system analityczny z
oferowanymi odczynnikami? Oferent gwarantuje pelng dokumentacje walidacyjna oferowanych
odczynnikoéw, kalibratordw i kontroli wraz z oferowanymi analizatorami, wraz z deklaracjami CE, W
Deklaracji CE dla analizatoréw umieszczone sa obie firmy: producent aparatu i producent odczynnikéw.

Qdpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode.

44. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby jeden z oferowanych odczynnikéw Immunochemicznych zawierat
komponenty w formie liofilizatu, do szybkiej i jednorazowej rekonstytuc;ji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

45. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby pojedyncze odczynniki miaty termin waznosei od 3 - 6 miesiecy?
Wynika to niekiedy z cyklu produkeyjnego Wytwérey, na ktéry Oferent nie ma wplywu.

Odpowiedz: Tak pod warunkiem, 7e odezynniki bedg tej samej serii przez minimum 6 miesiecy.




Dot.: Zatgeznik nr 4 do SIWZ,
46. Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin dostawy wynosit 5 dni?
Qdpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe w ciagu max. 5 dni roboezych.

47. Par.3ust.2Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang ,,24 godzin" na ,,1 dzies roboczy"?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode do 48 godzin w dni robocze dla dostaw 114 ¢ito”.

48. Par. 3 ust. 8 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania w nastgpujacym brzmieniu:

»SKorzystanie przez Zamawiajacego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcee z wykonania zaméwienia, co

okres przypadajacy od dnia dostarczenia towary przez inny podmiot.”*?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zeody,

49. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiajacy dopusci by termin dostawy byt liczony w dniach roboczych [ub
godzinach w dni robocze ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis ,,48 sodzin w dni robocze®,

50. Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

SL. Par: 5 ust. 1 pkt b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru
umowy w taki sposéb, aby wysokosé kary umownej naliczana byla od wartodci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej czedci umowy.?

Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposdb prawidlowy, a dla przykladu
odstapienie do umowy bedzie dotyczyé niewielkiej partii towaru, to zastrzeZenie kary umownej naliczanej
od ogdlnej wartosci catej umowy na dostawg bedzie miala charakter razaeo zawyzony. W takiej sytuacji
budzi waipliwosci dysproporcja migdzy poniesiong szkodg a wysokoscia kary umownej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

52. Par. 5 Prosimy o dodanie Zapisu o brzmieniu: »Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapi¢ od zadania
zaplaty przez Wykonaweg kary umowne;j.”
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dot.: Zalgcznik nr 5 do STWZ

53. Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby termin dostawy analizatora wynosil 21 dni od daty
podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe i instalacje analizatora do 21 dni roboezych.

54. Par. 5ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang ,,godzin" na ,,godzin w dni robocze™?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis +48 godzin w dni robocze”.

55. Par.6ust. ! pkt 1)-2)i4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang sfowa ,,0pdznienie” na
~zwloka”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.,

36. Par. 6 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: »Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapié od
zadania zaplaty przez Wykonawce kary umowne;j.”

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

57. Par. 10 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U,
2014 ., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiajacy- jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowac sie
na aparatach bgdacych przedmiotem zaméwienia i do ktérych w zwigzku z prawidlowy realizacja
obowiazkéw wynikajacych z umowy o udzielenie zaméwienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci,




ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o0 ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa
powietzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg
zalaczonego wzory

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyi#sze, dodaje zapis o ochronie danych osobowych

do par.9 ust, 3 zalacznika nr 5 — wzOr umowy dzierzawy,

38. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisdw dotyczacych tylko
tych zadan, na ktére Wykonawca bedzie sktadat oferte? Zapisy dot. pozostalych pakietow zostana usuniete.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

39.  Pakiet nr 3 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia po podpisaniu umowy metodyk
badafi i instrukcji obstugi analizatoréw w Jjezyku polskim oraz kart charakterystyk substancji
niebezpiecznych, jesli Wykonawea udostepni strong internetowa, na ktérej wymagane dokumenty bedg
dostepne?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na ktdrej beda znajdowaly
sig instrukcje wykonania testéw/ulotki informacyjne, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych
oraz, instrukcje obstugi aparatu w jezyku polskim dostepne dla Zamawiajacego calodobowo
Odpowied%: Zgodnie z siwz, Zamawiajac maga dostarczenia po podpisaniu umo

do ZDLiM.

60. Czy w pakiecie nr 3 Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe i instalacje analizatora w terminie do
21 dni od podpisania umowy?
Pozwoli to Zamawiajacemu zoptymalizowa¢ proces kalibracji i kontroli Zwiazany z wymiang aparatu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe i instalacje analizatora do 21 dni roboczych.

61. Czy dokumenty wymagane w punkcie 3.3, SIWZ Wykonawca zobowiazany jest dostarczyé na
wezwanie Zamawiajacego w ciagu 10 dni od otrzymanie dokumentu dot. uzupetnienia oferty?

Odpowiedz: Tak

62. Czy zal. Nr 3A i 3B nie zawiera powielenia informacji zawartych w J ednolitym europejskim
dokumencie zaméwienia zat, Nr 62

Odpowiedz: Tak,

Pakiet 3 tabela 3d Parametry wymagalne dotyczgce analizatora:
63. Czy w pkt. 18, Zamawiajacy wyrazi zgodg na czas przyjazdu serwisu po zgloszeniu awarii do 24
godz. w dni robocze i do 72 godz. w dni wolne?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode na zapis do 24 godzin w dni robocze i do 48 w dni wolne.

64. Czy w pkt. 19, Zamawiajacy wyrazi zgodg na czas przestoju analizatora oraz usunigcie awarii max.
48 godzin w dni robocze od telefonicznego zgtoszenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraia zgode.

65. Czy w pkt. 20, Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastgpujacy: W przypadku
stwierdzenia usterki/ awarii analizatora, ktérej nie mozna usunaé w ciggu 48 godzin od jej zgloszenia
Wykonaweca jest zobowiazany dostarczy¢ analizator zastepczy na czas naprawy, albo pokry¢ koszty
wykonania badan zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokry¢ koszty ich transportu.?

Odpowiedz: Zamawiaigcx wyraza zgode.

66. Czy w pkt. 25 Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczania ulotek, Jjesli Wykonawca udostepni
strong internetowa, na ktérej wymagane dokumenty beda dostepne?
Uzasadnienie: W ofercic Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na ktérej beda znajdowaly




sig instrukeje wykonania testéw/ulotki informacyine, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych
oraz instrukcje obstugi aparatu w Jezyku polskim dostepne dla Zamawiajacego calodobowo

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz,

67. Jesli odp. na pytanie 6 bedzie negatywna Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie metodyk badan w jezyku
polskim w formie elektronicznej lub w formie ksiazkowej podpisane;j tylko na pierwszej tytutowej stronie?

Odpowiedz: Tak, nalezy dostarczyé do ZDLiM po podpisanin umowy,

Pytania do umowy (zal. nr 4):
68. §3 ust.2-Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,, Wykonawca zobowigzuje sie
dostarczac towar na podstawie zaméwienia w ciagu max. 3 dni roboczych od ztozenia zambwienia. Jezeli
dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastapi w pierwszym
dniu roboczym po Wwyznaczonym terminie. W przypadku zloZenia zaméwienia »ha cito” Wykonawca
zobowigzuje sie do dostawy przedmiotu zaméwienia w ciagu 48 godzin w dni robocze od daty wystania
Zamowienia,”?

Qdpowiedz: Zamawiajac raza zgode na dosta

w ciagu 48 godzin w dni robocze.

69. §4ust.2-Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,, Towar nicodpowiadajacy
wymaganiom okre$lonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiajgcego podlega reklamacii
zgloszonej faksem, za pomoca poczty elektronicznej lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca
zobowiazuje sie do niezwlocznej, tj. w ciagu 6 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia, wymiany
wadliwego towaru wiasnym transportem i na whasny koszt.”?

Odpowied#: Zgodnie z zapisami siwz.

70. §5ust. 1 lit. b~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,,za rozwigzanie ze skutkiem
natychmiastowym umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawey w wysokosci 5 % wartosei
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy okreslonego w § 172

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz,

71, §5 ust. 1 lit. b - Jezeli Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza modyfikacje czy wyrazi zgode na;
»»78 rozwigzanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiajacego z winy Wykonawcy w
wysokosci 10 % wartosci niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy okreslonego w § 179

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

u max. 5 dni roboczyeh, dosta na cito”

72, §5ust.3—Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?

Odpowiedz: Zgodnie z Zapisami siwz,

Pytania do umowy (zal, nr 5):

73. §5 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,, W przypadku awarii ktdregos

z dzierzawionych urzadzef (o ktérych mowa w § 1 ust. 1), ktorej nie mozna usunaé w ciagu 48 godzin w dni
robocze od reakcji serwisu Wykonawea Jest zobowiazany dostarczyé urzadzenie zastepcze na czas naprawy,
albo pokry¢ réznice w poniesionych kosztach wykonania badari zleconych podmiotowi trzeciemy a ceng
wynikajacg z umowy”?

Odpowiedi: Zgodnie 7 zapisami siwz i odpowiedziami na pytania.

74. §6 ust. 1 pkt 1 —Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,297

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

73. §6 ust. 1 pkt 2 ~ Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosei kary umownej do 0,5%2

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

76. §6 ust. 1 pkt 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu na: ,,w przypadku niewykonania
lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10% wartosei niezrealizowanej cz¢sci umowy wskazanej
w § I (nie mniejszej niz 20 21.),°2




Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz.

77. §7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zapisu?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz. '

78. Dotyczy tableli 3d punktu nr 7. :

Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie, w ktdrym analizator identyfikuje odczynniki za pomoca koddw
kreskowych i radiowych? Kombinacja takich odczytéw jest najnowoczesniejszym rozwigzaniem istniejacym
na rynku dostawcow odezynnikéw do diagnostyki in vitro. ‘

Odpowiedz: Tak

79. Dotyczy tableli 3d punktu nr 25,
Czy wymagane dokumenty mozna dostarczy¢ w wersji elektroniczne)?
Odpowied?: Zgodnie z siwz

80. Dotyczy tableli 3d punktu nr 25.

Czy przy skfadaniu wymagnych dokumentéw w formie papierowej Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie _
podpisu tylko na pierwszej stronie zalacznika z uwagi na duzg liczbe stron?

Odpowiedi; Zamawiajacy wyraza zgode.

81, Czy Zamawiajacy majac na celu optymalizacje kosztow pracy wyrazi zgode na kalkulacje obejmujaca
nizej wymienione zasady: dla testow ponizej 1000 na trzy lata - badania wykonywane 2x w tygodniu, dla
testow ponizej 500 na trzy lata jeden raz w tygodniu? Pozwoli to skalkulowaé ofert¢ z odezynnikami do
badar kontrolnych na najbardziej ckonomicznych zasadach,

OdpowiedZ: Badania $a_wykonvwane codziennie od poniedzialku_do_piatku zoodnie ze Zleceniem

lekarzy.

82. Dotyczy tabeli 3e punktu 1 — “Czgstotliwosé kalibracji nie czgsciej niz co 2 tygodnie [ub co serie
odezynnikéw*

Czy Zamawiajacy oceni pozytywnie system, w ktérym tylko 2 odezynniki z 20 oferowanych wymagaja
rekalibracji czgéciej niz 2 tygodnie? Kalibragja jest procesem ztozonym i sama jako taka wymaga od kilku
do kilkunastu punktéw Kalibratoréw do wyznaczenia calo$ci zakresu pomiarowego. Natomiast rekalibracja
Jest zazwyczaj jedno lub dwupunktowa 1 jest bardziej dostosowaniem oryginalenej macierzystej kalibracji
producenta do warunkéw i odezynnikéw wykorzystywanych bezposrednio w laboratorium. Dlatego koszty
kalibracji rzedszej i rekalibracji czestszej, ale dwupunktowej sg pordwnywalne,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza dla 2 odczynnikéw,

83. Dotyczy zal. nr 1 - Formularz ofertowy oraz zat. nr 4 — wzér umowy § 3 ust. 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang brzmienia zapisu “Wykonawea zobowiazuje sie dostarczaé towar
na podstawie zaméwienia w ciggu max. 48 godzin roboczych od zlozenia zaméwienia. W przypadku
koniecznogei zaméwienia na cito” Wykonawca zobowiazuje sie dostarczaé towar na podstawie zamdéwienia
W ciagu 24 godzin roboczych od zlozenia zamdwienia” na:“Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczaé towar
ha podstawie zaméwienia w ciagu max. 6 dni roboczych od zlozenia zaméwienia. W przypadku
koniecznodci zaméwienia ,,na cito” Wykonawca zobowiazuje sie dostarczaé towar na podstawie zaméwienia
w ciagu 48 godzin roboczych od zlozenia zaméwienia™

Odpowied7; Zamawiajacy wyraza zgode na dosta

w ciagu 48 godzin w dni robocze.

84. Dotyczy tableli 3d punktu nr 19.

Czy w przypadku koniecznodei zaméwienia czgsel zamiennych z zagranicy i zwigzanym z tym brakiem
mozliwosci dostawy w dni wolrie od pracy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w tresci punktu zapisu
“w dni robocze™?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

. 5 dni roboczyeh, dostawy wna cito®”




85. Dotyczy tableli 3d punktu nr 20.
Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane brzmienia tresci w/w punktu, na spéjny z zal. nr 5 — Wzér umowy
dzierzawy § 5 ust. 3 tj. “w przypadku awarii/usterki analizatora, ktérej nie mozna usuna¢ w ciagu 48 godzin

podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiajacego”?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

86. Dotyczy tableli 3d punktu nr 2].

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis nie dotyczy czedei zuzywalnych takich jak: wezyki, igly itp. ktérych
reguiarna wymiana jest niezb¢dna do prawidlowego funkcjonowania analizatora.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy potwierdza.

87. Dotyczy tabieli 3d punktu nr 22.

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang zapisu: “Bezposredni kontakt z inzynierem serwisu 7 dnj w tygodniu
przez 24 godziny na dobe, podaé nr telefony” na: “Bezposredni kontakt z inzynierem serwisu 5 dni
w tygodniu (dni robocze) w godzinach 8.00-18.00, podaé nr telefonu”;

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

88. Dotyczy tableli 3f punktu nr 9.

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang zapisu: “Trzykrotna awaria- trwajaca dhuzej niz 48 godz obliguje
Wykonawee do wymiany chlodni na nowg” na: “Trzykrotna awaria trwajaca dluzej niz 72 godz. obliguje
Wykonawce do wymiany chiodni na nowa”,

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

89. Dotyczy tableli “Parametry wiréwki laboratoryjnej” punkt nr 9,

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane zapisu: “Trzykrotna awaria trwajaca dhuzej niz 48 godz obliguje
Wykonawce do wymiany wiréwki na nowg” na: “Trzykrotna awaria trwajgca diuzej niz 72 godz. obliguje
Wykonawceg do wymiany wirdwki na nowa”.

Odpowiedz: Zamawiaigc)g wyraia zgode,

90. Dotyczy zal. nr 4 — wzér umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w tresci wiw punktu zapisu “bez uzasadnionej przyczyny, nie
lezacej po stronie Wykonawey"?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

91. Dotyczy zat. nr 4 — wzor umowy § 4 ust. 2

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane brzmienia zapisu: “Wykonawca zobowiazuje sie do niezwlocznej,
tj. w ciagu 48 godzin od otrzymania zawiadomienia, wymiany wadliwego towaru wlasnym transportem i na
wiasiy koszt” na: “Wykonawca zobowiazuje si¢ do niezwlocznej, tj. w ciagu 96 godzin od otrzymania
zawiadomienia, wymiany wadliwego towaru wiasnym transportem i na wiasny koszt w dni robocze?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami na pvtania.

92. Dotyczy zal. nr 4 - wzér umowy § Sust. 1 b

Prosimy o zmiane brzmienia zapisu “za odstapienie od umowy przez ktorgkolwiek ze stron” na: “za
odstapienie od umowy przez ktérakolwiek ze stron, z winy wykonawcy” poniewaz zapis ten narusza zapisy
Ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentéw.

Odpowied: Zgodnie z siwz

93. Dotyczy zat. nr 4 — wzér umowy § 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesylanie faktur drogg elektroniczna? Jezeli tak, to prosimy o podanie
adresu email, na ktory takie dokumenty beda mogly byé wysylane.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, adres: szgital@krosno.med.pl.




94. Dotyczy zal. nr 5~ wzér umowy dzierzawy § 4 ust. 1

Czy zamawiajacy ma na mysli deklaracje zgodnosci dla analizatora oraz powiadomienie Urzedu Rejestracii
Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobsjczych, ktére reguluja przepisy zawarte
w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876 ze zmianami)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dokumentow zgodnych z obowiazujacymi przepisami,

95. Dotyezy zat. nr 5 — wzér umowy dzierzawy

Prosimy o wyrazenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z ponizszymi zapisami:
"W celu wykonywania przegladéw i napraw Przedmiotu dzierzawy, na ktérym sa zapisywane oraz
przetwarzane dane osobowe i medyczne pacjentdw (dalej: ,dane ™), Zamawiajacy powierza te dane
Wykonawcy na czas i w zakresie niezbgdnym do prawidlowego wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca
zobowiazuje si¢ do przetwarzania powierzonych mu danych zgodnie z ustawg o ochronie danych
osobowych ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z poz. zm.) oraz do zastosowania przy przetwarzaniu danych
srodkéw technicznych i organizacyjnych okreslonych w art. 36 — 39 Ustawy oraz w rozporzadzeniu
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dn. 29.04.2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania
danych osobowych oraz warunkéw technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadaé urzadzenia
i systemy informatyczne stuzace do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 Nr 100 poz. 1024 z péz.
zm.). Wykonawca zobowiazuje sie do zachowania poufnodei powierzonych mu przez Zamawiajacego
danych."

Qdpowiedi: Zamawiajacy dodaie powyiszy zapis do par.9 ust. 3 zalacznika nr 5 — wzér umowy

dzierzawy.

Zamawiajacy zamieszcza zmodyfikowane odpowiedziami na pytania zalaezniki 2, 4 1 5.

mqr Plotr Czerwinski




